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> Pykälän 107 päätöksen osalta jätän eriävän mielipiteen koskien muutosesitystäni.
>
> Pykälän päätösehdotus oli
>
> 1. Aluehallitus päättää hyväksyä työryhmän loppuraportin.
>
> 2.että kohdennettu järjestöavustushaku ikäihmisten toimintakyvyn tukemiseen ja yksinäisyyden lievittämiseen käynnistetään
15.4.2025.
>
> Haluan jättää täsmentävän kirjauksen päätöskohtaan 1 , raportin  ”Selvitys vaihtoehtoisista toimintamuodoista ikäihmisten
toimintakyvyn tukemiseen ja yksinäisyyden lievittämiseen” dian 33 ”Eteneminen järjestöavustusten mallilla ” tekstin käytännön
soveltamisen selkeyttämiseksi.
>
> Täsmentävä kirjaus:
>
> ”Avustusehdoissa rajataan pois puoluepolitiikan harjoittaminen avustustoiminnan ulkopuolelle.
> Seurakuntien, ja järjestöjen heidän kanssaan, tekemä yhteistyö ei ole millään muotoa poissulkeva tekijä”
>
> Raportissa on huomioitu, että yhteistyöpotentiaali ja kumppanuus esimerkiksi Tampereen seurakuntien Mummun kammari -
toiminnan tai muiden Pirkanmaan seurakuntien järjestämien yhteisöruokailujen kanssa on merkittävä.
>
> Seurakunnat eivät ehkä ole tähän asti hakeneet toiminta-avustusta suoraan ikäihmisten toimintakyvyn tukemiseen ja
yksinäisyyden lievittämiseen tähtäävään toimintaan, mutta kaikille avoimeen, ylikunnalliseen /alueelliseen seurakuntien
järjestämään ikäihmisten toimintakyvyn tukemiseen ja yksinäisyyden lievittämiseen tähtäävään toimintaan myös seurakunnilla
tulee olla mahdollisuus, muun järjestökentän tavoin, hakea toiminta-avustusta.
>
> Ikäihmisten määrän lisääntymisen myötä eri järjestöjä, myös seurakuntia on kannustettu ja kannustetaan panostamaan tämän
tyyppiseen toimintaan.
> Perustuslakivaliokunnan linjauksen mukaisesti yksittäiset uskonnolliset elementit ( esim virsi tms) ei myöskään tee tilaisuudesta
uskonnon harjoittamista.
>
> Seurakunnat ovat järjestäytyneet eri tavoin.
> On tärkeää, että muiden järjestöjen tavoin myös seurakuntia kohdellaan yhdenvertaisesti, lainmukaisesti järjestöavustusten
hakijoina.
>
> Tampereella 15.4.2025
>
> Sari Tanus
 




